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Değerli	Bölüm	Başkanım	ve	Meslek	Odamızın	Üyeleri,	

Mimarlık	eğitiminin	gelişmesi	için	ortak	akıl	üreten	Mimarlık	Okulları	Bölüm	Başkanları	İletişim	
Grubu,	MOBBİG,	 toplantılarının	45’inci	buluşması,	 3-4	Kasım	2017	 tarihleri	 arasında,	Abdullah	
Gül	Üniversitesi	Mimarlık	Fakültesi	Mimarlık	Bölümü	ev	sahipliğinde,	Kayseri’de	gerçekleşecektir.	

MOBBİG	 buluşmalarında	 mimarlık	 eğitiminin	 süresi,	 müfredat	 yapısı,	 akreditasyonu	 gibi	
konular	tartışılan	önemli	gündem	başlıkları	olmuştur.	45.	buluşma,	mimarlık	eğitimi	ile	mesleğe	
ilk	 adım	 ara	 kesitinde	 ‘son	 yılı’	 farklı	 eğitim	 yaklaşımları	 ve	 mezuniyet	 çıktıları	 ile	 öğrenci-
meslektaş	 ve	 çevre	 beklentileri	 üzerinden	 tartışmaya	 açmayı	 hedeflemektedir.	 	 Mezuniyet	
yılının,	 müfredat[lar]	 içindeki	 konumu	 ve	 ilişkileri;	 nasıl	 ve	 ne	 biçimde	 harmanla[n]dıkları,	
mezun	 çıktıları,	 hedeflerini	 karşılama	 yaklaşımları	 ile	 mezuniyet	 yılı	 uygulamaları	 gündeme	
taşınacaktır.	Mesleki	yetkinlikler,	yeterlilikler	ve	beklentiler	ara	kesitinde,	mesleğimizin	yerel	ve	
küresel	 sorumlulukları	 ve	 bu	 sorumluluk	 alanlarına	 karşı	 duyarlılık	 ve	 hazırlılıklar	
irdelenecektir.	 Meslek	 insanı	 veya	 öğrenci	 olma	 arasındaki	 farkı	 belirleyen	 bir	 belge	 olmanın	
ötesinde,	‘mimarlık	diploması’nın	nasıl	bir	içerikle	üretildiği,	içinde	yaşadığımız	post-entelektüel	
dönemde	 ne	 tür	 bir	 mesleki	 uzmanlık	 tanımladığı,	 üniversiteler	 özelinde	 taşıdığı	 -varsayılan-	
marka	değeri	ve	belki	de	en	önemlisi	neyi,	nasıl	belgelediğini	tartışmaya	açacaktır.	

45.	MOBBİG	buluşması,	bu	ve	bunun	gibi	 sorular	üzerinden,	mesleğe	adım	atmanın	arifesinde,	
mimarlık	 eğitiminin	 son	 yılını	 yenilikçi	 bir	 yaklaşımla	 tartışmaya	 açmayı	 planlamaktadır.	
Mezuniyet	 yılına	 kadar,	 müfredat	 kapsamına	 alınanların	 nasıl	 ve	 ne	 biçimde	 harmanlandığı,	
bilgi,	beceri,	yeterlilik	ve	yetkinlik	bileşenleri	üzerinden	bölümlerin	mezun	çıktıları	ve	hedefleri	
ile	 mezuniyet	 sürecine	 ait	 özgün	 uygulamalar	 ele	 alınacaktır.	 Bu	 tartışmaların,	 mesleğimizin	
toplumsal	algıdaki	konumu	ve	saygınlığı	ile	içerisinde	yaşadığımız	muğlak	dönemde,	gelecek	için	
yeni	açılımlar	sağlaması	beklenmektedir.		

Konuya	 katkı	 koymayı	 amaçlayan	 farklı	 bakışları,	 uygulamaları	 ve	 değerlendirmeleri	
toplantımızın	 parçası	 yapmak,	 geniş	 katılımlı	 bir	 ortam	 yaratmanın	 yanında,	 mesleğimizin	
geleceği	 hakkında	 yeni[likçi]	 ortak	 akıl	 üretimimize	 de	 imkan	 sağlayacaktır.	 ‘Mezuniyet	 yılı’nı	
gündem	 edinmeyi	 amaçlayan	 değerlendirmeler	 ve	 sunuşlar	 için	 09	 Ekim	 2017	 Cuma	 gününe	
kadar	mobbig45@agu.edu.tr	adresine	başvuru	yapılması	rica	olunur.	

Kurulduğu	günden	beri	mezun	çıktıları	üzerine	çalışan	ve	ilk	mezunlarını	2018	yılında	verecek	
AGÜ	 Mimarlık	 Bölümü’nde,	 ‘mezuniyet	 yılı’nın	 gündeme	 taşınması,	 öğrencilerimiz,	 öğretim	
elemanlarımız	 ve	 paydaşlarımız	 için	 özel	 bir	 önem	 taşımaktadır.	 3-4	 Kasım	 2017	 günleri	
arasında,	Türkiye	Cumhuriyeti’nin	 ilk	 sanayi	 yatırımlarından	biri	 olan	Sümerbank	Kayseri	Bez	
Fabrikası’nın	 yeniden	 işlevlendirilmesi	 ile	 kurulan	 üniversitemize,	 mimarlık	 okullarımızın	
değerli	yöneticilerini,	öğretim	elemanlarını	ve	meslektaşlarımızı	davet	etmekten	AGÜ	Mimarlık	
Bölümü	olarak	onur	duyarız.	
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